
 

Open Source – vi har experterna 
 
Open Source är ett ständigt 
växande område. IT-lösningar 
baserade på Open Source är 
idag ett lika naturligt alterna-
tiv som de produkter som går 
under andra mer traditionella 
licensmodeller. Sogetis tjän-
steportfölj på området är 
heltäckande. 
 
Att våra kunder ser på Open Source 
som ett seriöst inslag i deras IT-miljö 
råder det inga tvivel om och mark-
naden kring Open Source ökar för 
varje år. Licenskostnader är ofta en 
ganska tung post för många organi-
sationer och när Open Source-licen-
sierade produkter visar upp både 
prestanda, funktionalitet och kvalitet 
som kan mäta sig med traditionellt 
licensierade produkter så blir de ett 
väldigt attraktivt alternativ.  
 
Sogeti har lång erfarenhet av att arbeta 
med Open Source och förstår för-
delarna, både vad gäller ekonomi, 
öppna standarder och flexibilitet. 
Förutom vår egen kompetens har vi 
upparbetade samarbeten och partner-
skap med ledande levererantörer av 
Open Source-produkter.  
 
Vår tjänsteportfölj 
Vi kan vara din helhetsleverantör där 
vi, förutom att vi kan bidra med 
specifik kompetens som saknas i ditt 
projekt, även kan leverera färdiga  
 
 
 

lösningar byggda på Open Source-
plattform.  
 
Vi designar den optimala lösningen 
för dig både ur ett tekniskt och 
ekonomiskt perspektiv. Vi har också 
hög kompetens i övriga delar av 
implementeringsfasen som till 
exempel projektledning, integration 
och test samt så kan vi förvalta, 
vidareutveckla och drifta era Open 
Source-lösningar liksom utbilda er 
personal i hur de fungerar.    
 
Varför Sogeti? 
Sogeti stöttar dig när du vill utveckla 
IT-lösningar baserade på Open 
Source-teknologi. Förutom att vi har 
teknisk kompetens så förstår vi nyttan 
och drivkrafterna bakom användning 
av open source-licensierade produk-
ter. Som medlemmar i Open Source 
Sweden är vi ständigt uppdaterade och 
införstådda med vad som händer på 
marknaden. 
 
Sogeti Sverige har idag mer är 150 
erfarna konsulter med erfarenhet av 
Open Source-lösningar. Vi kan hjälpa 
dig från tanke till handling med hela 
vår tjänsteportfölj. Förutom detta har 
vi väl upparbetade partnersamarbeten 
där vi bland annat är Red Hat Advan-
ced Partner. 
 
Våra 21 kontor i Sverige gör att vår 
Open Source-expertis alltid finns nära 
dig. Vi mäter kundnöjdheten inför  
 
 

och efter våra uppdrag för att säker-
ställa att du blir nöjd med våra 
tjänster. 
 
Vill du veta mer? 
Kontakta ditt lokala Sogetikontor eller 
besök: www.sogeti.se/opensource 
 

Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- 
och integrationsprojekt, testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 15 länder. Av dessa arbetar  
cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se 

Sogeti –  
en trygg och erfaren 
Open Source-partner 
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